
Zarządzenie Nr 28/2016 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Rząśnia na 2016 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240) z późniejszymi zmianami oraz Uchwały                             

Nr XV/80/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 stycznia 2016 r.: 

 Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje:  

 §1.1. Zmniejsza się dochody budżetowe na rok 2016 o kwotę 6 984,00 zł oraz dokonuje 

się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

      2. Zmniejsza się wydatki budżetowe na rok 2016 o kwotę 6 984,00 zł oraz dokonuje 

się zmian w budżecie gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianie wynosi: 

- dochody  - 48 152 835,90 zł, w tym: - dochody bieżące  47 792 254,90 zł, 

       - dochody majątkowe  360 581,00 zł, 

- wydatki  -  60 712 306,72 zł w tym:  - wydatki bieżące  33 508 088,72 zł, 

       - wydatki majątkowe   27 204 218,00 zł. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

 zwyczajowo przyjęty. 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -6 984,00 0,00

0,00 0,00

85216 -5 436,00 0,00

0,00 0,00

-5 436,00 0,00

85219 -1 548,00 0,00

0,00 0,00

-1 548,00 0,00

razem: -6 984,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 984,00 0,00

0,00 0,00

       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 30 listopada 2016

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 4 474 724,00 4 467 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 106 598,00 101 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

106 598,00 101 162,00

Ośrodki pomocy społecznej 72 150,00 70 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

72 150,00 70 602,00

bieżące 47 799 238,90 47 792 254,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 360 581,00 360 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 1

Ogółem: 48 159 819,90 48 152 835,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Strona 2 z 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 456500 456500 0 456500 0 0 0 0 0 12054605 12054605

zmniejszenie -24600 -24600 0 -24600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 458900 458900 0 458900 0 0 0 0 0 12054605 12054605

przed zmianą 285500 285500 0 285500 0 0 0 0 0 5960000 5960000

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 285500 285500 0 285500 0 0 0 0 0 5960000 5960000

przed zmianą 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 136000 136000 0 136000 0 0 0 0 0 4235000 4235000

zmniejszenie -4600 -4600 0 -4600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138400 138400 0 138400 0 0 0 0 0 4235000 4235000

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4600 -4600 0 -4600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65400 65400 0 65400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 370600 370600 15800 354800 0 0 0 0 0 320000 320000

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 370600 370600 15800 354800 0 0 0 0 0 320000 320000

przed zmianą 370600 370600 15800 354800 0 0 0 0 0 320000 320000

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 370600 370600 15800 354800 0 0 0 0 0 320000 320000

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3620376,7 3316676,7 2631742,7 684934 0 303700 0 0 0 546500 546500

750 Administracja publiczna

4166876,7 0 0

100000 0 0

Strona 1 z 4

-20000 0 0

0 0 0

70000 0 0

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

120000 0 0

0 0

0 0 0

20000 0 0

0 0

690600 0 0

4260 Zakup energii

50000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

690600 0 0

-20000 0 0

20000

0 0

20000 0 0

690600 0 0

65400 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

690600 0 0

-20000

-4600 0 0

0 0 0

16000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

70000 0 0

0 0

0 0 0

7000 0 0

0 0

4373400 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9000

60017 Drogi wewnetrzne

4371000 0 0

-4600 0 0

7000

0

20000 0 0

140000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

120000 0 0

0 0

0

-20000 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

140000 0

120000 0

0 0

20000 0 0

6245500 0 0

12513505 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

6245500 0 0

-20000

0

-24600 0 0

27000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

12511105 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 30 listopada 2016

Rodzaj zadania: Własne



zmniejszenie -39000 -39000 -39000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54000 54000 39000 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3635376,7 3331676,7 2631742,7 699934 0 303700 0 0 0 546500 546500

przed zmianą 3129497,7 3107997,7 2608242,7 499755 0 21500 0 0 0 546500 546500

zmniejszenie -39000 -39000 -39000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54000 54000 39000 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3144497,7 3122997,7 2608242,7 514755 0 21500 0 0 0 546500 546500

przed zmianą 2022500,7 2022500,7 2022500,7 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2061500,7 2061500,7 2061500,7 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 156500 156500 156500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132500 132500 132500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52900 52900 52900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37900 37900 37900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4440 4440 0 4440 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4440 4440 0 4440 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4440 4440 0 4440 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4440 4440 0 4440 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4440 4440 0 4440 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4440 4440 0 4440 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8928628,8 8630767,8 6265513 2365254,8 0 297861 0 0 0 525000 525000

zmniejszenie -26500 -26500 0 -26500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8928628,8 8630767,8 6265513 2365254,8 0 297861 0 0 0 525000 525000

przed zmianą 4472269,8 4298055,8 3177892 1120163,8 0 174214 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4447269,8 4273055,8 3177892 1095163,8 0 174214 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 496648 496648 0 496648 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 471648 471648 0 471648 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 523978 504053 413372 90681 0 19925 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 548978 529053 413372 115681 0 19925 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1777787 1701750 1473437 228313 0 76037 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1779287 1703250 1473437 229813 0 76037 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 30700 30700 0 30700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31200 31200 0 31200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34100 34100 0 34100 0 0 0 0 0 0 0

31200 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

34100 0 0

0 0

0 0 0

500 0 0

Strona 2 z 4

4270 Zakup usług remontowych

30700

1500 0 0

2279287 0 0

0

80110 Gimnazja

2277787 0 0

0 0 0

0

0 0 0

25000 0 0
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

40000 0

65000 0

0 0

25000 0 0

548978 0 0

471648 0 0

80104 Przedszkola 

523978 0 0

0

0 0

-25000 0 0

0 0 0

0 0

4472269,8 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

496648

80101 Szkoły podstawowe

4497269,8 0 0

-25000 0 0

0

0 0

26500 0 0

9453628,8 0 0

4440 0 0

801 Oświata i wychowanie

9453628,8 0 0

-26500

0 0

0 0 0

4440 0 0

0 0

4440 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

0 0 0

0 0 0

4440

0 0

4440 0 0

4440 0 0

150000 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0 0 0

0

0 0 0

15000 0 0

37900 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

135000 0 0

-15000 0 0

0 0 0

132500 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

52900 0 0

-24000 0 0

0 0 0

2061500,7 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

156500 0 0

0 0

0 0 0

39000 0 0

0 0

3690997,7 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2022500,7

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3675997,7 0 0

-39000 0 0

54000

54000 0 0

4181876,7 0 0

750 Administracja publiczna
-39000 0 0



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35100 35100 0 35100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15696 15696 0 15696 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14196 14196 0 14196 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13296 13296 0 13296 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11796 11796 0 11796 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1438151 1048822 606463 442359 0 389329 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16936 -9400 -4900 -4500 0 -7536 0 0 0 0 0

zwiększenie 9952 9952 1500 8452 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1431167 1049374 603063 446311 0 381793 0 0 0 0 0

przed zmianą 4280 0 0 0 0 4280 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2100 0 0 0 0 -2100 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2180 0 0 0 0 2180 0 0 0 0 0

przed zmianą 4280 0 0 0 0 4280 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2100 0 0 0 0 -2100 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2180 0 0 0 0 2180 0 0 0 0 0

przed zmianą 106598 0 0 0 0 106598 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5436 0 0 0 0 -5436 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101162 0 0 0 0 101162 0 0 0 0 0

przed zmianą 106598 0 0 0 0 106598 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5436 0 0 0 0 -5436 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101162 0 0 0 0 101162 0 0 0 0 0

przed zmianą 600766 568736 508063 60673 0 32030 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4900 -4900 -4900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5452 5452 0 5452 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 601318 569288 503163 66125 0 32030 0 0 0 0 0

przed zmianą 393317 393317 393317 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4066 -4066 -4066 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 389251 389251 389251 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75095 75095 75095 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -734 -734 -734 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74361 74361 74361 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10151 10151 10151 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10051 10051 10051 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18600 18600 0 18600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5352 5352 0 5352 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23952 23952 0 23952 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110405 37300 0 37300 0 73105 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 1500 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110405 37300 1500 35800 0 73105 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

1500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9000 0 0

0 0

0 0 0

1500 0 0

0 0

110405 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0

85295 Pozostała działalność

110405 0 0

-4500 0 0

4500

0

Strona 3 z 4

0

0 0 0

100 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4000 0

4100 0

0

5352 0 0

23952 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18600 0 0

0 0

0

-100 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

10151 0

10051 0

0

0 0 0

74361 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75095 0 0

-734 0

0

-4066 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

393317 0

389251 0

5452 0 0

601318 0 0

0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

600766 0 0

-4900 0 0

0

-5436 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

106598 0

101162 0

0 0

0 0 0

101162 0 0

2180 0 0

85216 Zasiłki stałe

106598 0 0

-5436

0 0

-2100 0 0

0 0 0

0 0

2180 0 0

3110 Świadczenia społeczne

4280

85215 Dodatki mieszkaniowe

4280 0 0

-2100 0 0

0

9952 0 0

1431167 0 0

0

852 Pomoc społeczna

1438151 0 0

-16936 0 0

0

-1500 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

13296 0

11796 0

0 0

0 0 0

14196 0 0

35100 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

15696 0 0

-1500

0 0 0

1000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28300 28300 0 28300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23800 23800 0 23800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3102861 2087216 788400 1298816 999045 16600 0 0 0 7910000 7910000

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3072861 2057216 788400 1268816 999045 16600 0 0 0 7910000 7910000

przed zmianą 925744 909144 778700 130444 0 16600 0 0 0 110000 110000

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 895744 879144 778700 100444 0 16600 0 0 0 110000 110000

przed zmianą 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1502748 507248 168760 338488 959500 36000 0 0 0 49000 49000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8160 8160 0 8160 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1510908 515408 168760 346648 959500 36000 0 0 0 49000 49000

przed zmianą 227848 226848 157560 69288 0 1000 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8160 8160 0 8160 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236008 235008 157560 77448 0 1000 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8160 8160 0 8160 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32160 32160 0 32160 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28921450,5 24158913,5 10667948,7 13490964,8 2865545 1216992 0 0 680000 27204218 27204218

zmniejszenie -157036 -149500 -43900 -105600 0 -7536 0 0 0 0 0

zwiększenie 150052 150052 40500 109552 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28914466,5 24159465,5 10664548,7 13494916,8 2865545 1209456 0 0 680000 27204218 27204218

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4233709 169673,6 133814,6 35859 0 4064035,4 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4233709 170473,6 133814,6 36659 0 4063235,4 0 0 0 0 0

przed zmianą 2629230 51218 40599 10619 0 2578012 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2629230 52018 40599 11419 0 2577212 0 0 0 0 0

przed zmianą 2577812 0 0 0 0 2577812 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2577012 0 0 0 0 2577012 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4593622,22 529586,82 185458,6 344128,22 0 4064035,4 0 0 0 0 0

2300 0 0

Wydatki razem:

4593622,22 0 0

0 0 0

800 0 0

2577012 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1500 0 0

-800 0 0

0 0 0

2629230 0 0

3110 Świadczenia społeczne

2577812 0 0

0

-800 0 0

800 0 0

Strona 4 z 4

85211 Świadczenie wychowawcze

2629230 0

800 0 0

4233709 0 0

18

852 Pomoc społeczna

4233709 0 0

-800 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

150052 0 0

56118684,5 0 0

32160 0 0

Wydatki razem:

56125668,5 0 0

-157036 0 0

0 0

0 0 0

8160 0 0

0 0

261008 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

252848 0 0

0 0 0

8160

0 0

8160 0 0

1559908 0 0

60000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1551748 0 0

0

0 0

-30000 0 0

0 0 0

0 0

1005744 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

90000

90095 Pozostała działalność

1035744 0 0

-30000 0 0

0

0 0

0 0 0

10982861 0 0

23800 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

11012861 0 0

-30000

-4500 0 0

0 0 0

12000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

28300 0 0

0 0 0

3000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia



zmniejszenie -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4593622,22 530386,82 185458,6 344928,22 0 4063235,4 0 0 0 0 0

Strona 5 z 4

800 0 0

4593622,22 0 0

Wydatki razem:
-800 0 0












